MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 20/2024 - CGP-ROL (11.01.14.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 21 de fevereiro de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024
RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Diretora-geral do  Rolante do Instituto Federal de Educação, Ciência e TecnologiaCampus
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº
159, de 17/02/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, p.12, torna público o resultado Final do
Procedimento de Heteroidentificação para o   Edital Campus Rolante nº 01/2024 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto:

NOME DA CANDIDATA RESULTADO

Iamassê da Silva Vieira NÃO COMPARECEU

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 21/02/2024 11:34)
CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###478#7

Processo Associado: 23740.000049/2024-80

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 20 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 21/02/2024 d966e19e31

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf